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Kypros houkuttelee uusia matkailijoita 
maailmanluokan golfkentillä  
 

Kypros pyrkii yhdeksi Euroopan tärkeimmistä golf-kohteista. Uusia huippuluokan golfkenttiä 

avataan jatkuvasti. Uusin on Elea Golf Club, 18-reikäinen mestaruustason kenttä, jonka 

suunnittelusta on vastannut golf-legenda Nick Faldo. Elea on Kyproksen neljäs golfkenttä. 

Lähitulevaisuudessa Kyprokselle on suunnitteilla vielä kolme uutta kenttää. 

 

Elea Golf Club avattiin virallisesti syksyllä ja se houkuttelee golfaajia ympäri maailmaa.  Yksi maailman 

suurimmista golfsivustoista www.golf.com valitsi hiljattain Elean vuoden 2010 uusien golfkenttien 

kymmenen kärkeen. Vaikea kenttä tarjoaa haasteita kokeneemmillekin golfaajille, sillä kentällä on 

jopa 62 hiekkaestettä. Kenttä sijaitsee kauniilla paikalla Välimeren ylle kaartuvilla kukkuloilla 

Pafoksesta länteen. Upealta klubitalolta on hienot näköalat koko kentälle ja taustalla välkkyvälle 

merelle. Klubitalossa on useita terasseja, golfmyymälä, miellyttävä oleskelutila sekä ravintola ja baari.  

 

Golfkenttä on osa ylellistä Elea Estate -matkakohdetta, johon on tulossa boutique-hotelli, lomataloja, 

useita ravintoloita sekä kylpylä.  

 

Elean kovatasoinen golfkenttä on yksi useista kohteista, joiden on tarkoitus houkutella Kyprokselle 

uudentyyppisiä matkailijoita.  
 

- Kyproksen matkailutarjonta kehittyy voimakkaasti, ja saari tarjoaa matkailijoille 

uudenlaisia aktiviteetteja sekä korkeatasoisia matkakohteita. Matkailijoiden kuva 

Kyproksesta laajenee, kun he huomaavat, että tarjolla on paljon muutakin kuin aurinkoa ja 

uimarantoja, kertoo Kyproksen matkailutoimiston Pohjoismaiden johtaja Johan Lantz.  

 

Yhä useammat lähtevät Kyprokselle pelaamaan golfia ja kokeilemaan uusia kenttiä, sillä Kyproksella 

voi pelata golfia ympäri vuoden. Ilmasto on miellyttävä koko vuoden ajan ja saarella paistaa aurinko 

jopa 330 päivää vuodessa. Elea on muiden saaren golfkenttien tapaan lähellä saaren länsirannikolla 

sijaitsevaa hurmaavaa satamakaupunkia Pafosta. Tällä hetkellä rakennetaan myös uutta kenttää 

Larnakaan noin 1,5 tunnin automatkan päähän Pafoksesta itään. 

 

Kyproksen tunnetuin kenttä on Aphrodite Hills, Pafoksesta itään sijaitseva mestaruustason kenttä. 

Kenttä on lähellä paikkaa, jossa rakkauden jumalatar Afrodite nousi tarun mukaan merestä. 

Aphrodite Hills -kentän yhteydessä on ylellinen Intercontinental-hotelli, jossa on 290 huonetta, 

ravintoloita, loma-asuntoja ja palkittu kylpylä. Saaren kaksi muuta golfkenttää ovat keskivaikeat 

Secret Valley ja Minthis Hills, jotka sopivat hyvin harrastelijoille. 

 

Lisätietoja:  

Kyproksen matkailutoimisto 

puh. (09) 4760 9100  

sähköposti: info@ctofinland.org 

www.visitcyprus.com 


